08909248483

OBJETO......................:  CONTRATAÇAO  DE  PESSOA  JURIDICA
PARA  REALIZAR  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇAO,  LIMPEZA  E
FUNCIONAMENTO  DE  COMPUTADORES  JUNTO  A  CAMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE BAÍA FORMOSA/RN.

VALOR TOTAL................: R$ 17.100,00 (dezessete mil, cem reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Mantenção  das  Atividades  da  Camara
Munic ipal, Classificação econômica 3.3.90.40.00 Serv. tecnologia
informação/comunic.- PJ, Subelemento 3.3.90.40.17, no valor de R$